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WIERZĘ W KOŚCIÓŁ CHRYSTUSOWY : Jam jest drogą  
Życie jest pełne niespodzianek. Nie da się wszystkiego przewidzieć ani zaplanować. Wyda-
rzenia, takie jak śmierć bliskich, kalectwo, choroba, kradzież, nienawiść otoczenia, uśmiech 
szczęścia, wygrana dużych pieniędzy, w ciągu godziny potrafią przekładać zwrotnice i decy-
dują o zupełnie innej drodze życia, niż była planowana. Trzeba się z tym liczyć. To wymaga 
nie tylko dobrej znajomości praw życia i układów, z jakimi mamy do czynienia. To wymaga 
kontaktu z mądrym człowiekiem dysponującym doświadczeniem. On w takich decydują-
cych momentach jest skarbem. 
Nie jest łatwo znaleźć takiego człowieka, dlatego Jezus w Ewangelii sygnalizuje, że On jest 
drogą, prawdą i życiem. Wskazał też konkretne rozwiązanie zawarte w słowach: „Pójdź za 
Mną”. On sam pragnie być tym mą-
drym doradcą i w krytycznym mo-
mencie chce, aby Mu zawierzono.  
Bliskie spotkanie z Nim pomaga do-
strzec, że prawdziwy pokój na dro-
dze pełnej niespodzianek jest wów-
czas, gdy prowadzącym jest Chry-
stus. On nie popełnia błędów. On da-
je pewność mądrych kroków w kon-
kretnej sytuacji. To nie tylko mądry 
towarzysz, ale to przewodnik, który 
zna drogę i nie postawi kroku na 
błędną ścieżkę. 
Ponieważ ścieżki świata są labiryntem kłamstwa, chciwości, erotyki, brudnych pieniędzy, 
unikania sprawiedliwości, książę tego świata nienawidzi Jezusa jako tego, który w tym labi-
ryncie doskonale się orientuje i zawsze zna z niego wyjście. Gdy ktoś usidlony wezwie Jezu-
sa, On natychmiast staje przy nim i wyprowadza go z labiryntu. 
Człowiek wierzący zawsze żyje z Chrystusem, dlatego nie obawia się zastawionych na niego 
sideł. Jezus sygnalizuje mu te sidła i nie pozwala w nie wpaść. 
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Trzeba dobrze znać Ewangelię, bo w niej jest napisane, jak Chrystus chodził po labiryncie 
tego świata i co Go w nim spotkało. On daje pewność, że ktokolwiek zbłądzi, w Nim znajdzie 
drogę. Ktokolwiek zostanie okłamany, w Nim znajdzie prawdę, i ktokolwiek zostanie zabity, 
w Nim znajdzie życie. Dla Niego nie ma sytuacji bez wyjścia. Takiego przewodnika potrzebu-
je każdy mądry człowiek. ks. Edward Staniek 

 
•  V Niedziela po Zmartwychwstaniu Pańskim.  
- Kolekta na remont kościoła (kolumna i figura św. Jana Chrzciciela) (Bojszowy). 
- Kolekta na potrzeby kościoła (Jedlina). 
- O godz. 16.30 nabożeństwo majowe. 
- Nabożeństwa majowe w tygodniu o godz. 17.30, w niedziele o godz. 16.30, w Jedlinie w 
tygodniu po Mszy św. wieczornej (wtedy, kiedy jest Msza św.). 
• W środę 
- O godz. 18.45 spotkanie wspólnoty Faustinum (dom katechetyczny). 
- O godz. 19.00 spotkanie uczniów klas VIII (po bierzmowaniu) z księdzem Adrianem Chojnickim. 
Najpierw modlitwa w kościele, a następnie w salkach pizza i pogaduszki. 
• W piątek 
- Po Mszy św. wieczornej (ok. 18.45) sprzątanie kościoła przez rodziców dzieci komunijnych. 
• W sobotę 
- O godz. 10.00 przygotowanie i spowiedź dzieci komunijnych. 
- O godz. 15.00 Msz św. pod przewodnictwem bpa Marka Szkudły w intencji chóru Jutrzen-
ka z okazji 110. rocznicy powstania. Serdecznie zapraszamy! 
• W przyszłą niedzielę – VI Niedziela po Zmartwychwstaniu Pańskim.  
- Kolekta na potrzeby kościoła (Bojszowy) 
- Kolekta na potrzeby kościoła (Jedlina). 
- O godz. 16.15 nabożeństwo majowe dzieci komunijnych. 
• Inne 
-  Przypominamy o dokonaniu reszty wpłaty na pielgrzymkę do „Trzech Stolic”, tj. 700 zł. od osoby 
do końca kwietnia, a do końca maja wpłaty 250 euro. 
- Na stronie naszej parafii można się zapisać na jednodniowy spływ kajakowy w sobotę 27 maja, 
rzeka Ruda. Koszt 50 zł. od osoby. Zapisy w kancelarii parafialnej. 
- Nasz parafia organizuje jednodniowa pielgrzymkę do Gidel i Leśniowa w czwartek 25 maja. Zapi-
sy wraz z opłatą w zakrystii. Koszt 100 zł. z obiadem. 
- Parafian z ulic Średniej i Bocianiej prosimy o wsparcie przygotowania naszego kościoła 
przed przyszłą niedzielą. 
- Troskę o czystość kościoła powierzamy w tym tygodniu grupie 1 (Jedlina).  
 

Zapraszamy do Biblioteki Parafialnej w każdą środę i czwartek od 16.00 do 17.00. 



 
 

Niedziela, 7 maja 2023 – V Niedziela po Zmartwychwstaniu Pańskim. 
Kolekta na remont kościoła (kolumna i figura św. Jana Chrzciciela) 

Kolekta na potrzeby kościoła (Jedlina) 
   7.00 – W intencji emerytów i rencistów naszej parafii. 
   9.00 – Za + Karolinę Giertugę od rodzin Grzywów, Sojków, Lorków, Iskrzyckich i Bernadety 
Nycz. 
   9.30 (Jedlina) – Za ++ Patryka, rodziców i teściów. 
11.00 – Za Parafian. 
16.30 – Nabożeństwo majowe. 
17.00 – Za ++ dwie Urszule Jarek, rodziców, Jacka Koconia. 
Poniedziałek, 8 maja 2023 – uroczystość św. Stanisława, bpa i męcz. 
   6.30 – Za + Karolinę Giertugę – od kuzynostwa męża Mariusza. 
17.00 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu i spowiedź. 
17.30 – Nabożeństwo majowe. 
18.00 – Za ++ Marię i Stefana Norasów w 1. rocznicę śmierci. 
Wtorek, 9 maja 2023 – dzień powszedni 
   6.30 – Za ++ Teofila i Różę Przymyków, Annę i Franciszka Krzykowskich, pokrewieństwo. 
17.30 – Nabożeństwo majowe. 
18.00 – Za ++ Eryka Rogalskiego, rodziców z obu stron, synową Teresę, Małgorzatę i 
Edwarda Knopków. 
Środa, 10 maja 2023 – dzień powszedni 
   6.30 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośba o 
Boże błogosławieństwo i zdrowie w intencji Ireny i Jana Stachoniów. 
17.00 (Jedlina) – W intencji czcicieli Matki Boskiej Nieustającej Pomocy. 
17.30 – Nabożeństwo majowe. 
18.00 – Za ++ Anielę Biolik, męża Antoniego, rodziców z obu stron. 
Czwartek, 11 maja 2023 – dzień powszedni 
   6.30 – Za ++ Lidię Beczałę w 10. rocznicę śmierci, pokrewieństwo. 
13.00 – Ślub : Angelika Nowak - Marek Witala. 
17.00 (Jedlina) – Za ++ Franciszkę i Zygmunta Bernerów, Augustyna i Anną Stalmachów, 
córkę Cecylię, synów Erwina, Stanisława, Józefa, bratowa Elżbietę, szwagra Grzegorza, swa-
tową Jolantę Kudzię. 
17.00 - Wystawienie Najświętszego Sakramentu i spowiedź. 
17.30 – Nabożeństwo majowe. 
18.00 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośba o 
Boże błogosławieństwo i zdrowie w intencji Aleksandry i Pawła Baronów z dziećmi. 
Piątek, 12 maja 2023 – dzień powszedni. 



   6.30 – Za ++ Martę Piekorz, męża Wiktora, syna Antoniego, wnuka Artura, Weronikę i Lu-
dwika Machaliców, rodziców z obu stron. 
17.30 – Nabożeństwo majowe. 
18.00 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośba o 
Boże błogosławieństwo i zdrowie w intencji Zofii Wyroby z okazji 93. rocznicy urodzin. 
Sobota, 13 maja 2023 – dzień powszedni 
   6.30 – Za ++ rodziców Różę i Alojzego Sklorzów, zięciów Franciszka i Teofila, wnuka 
Edwarda, pokrewieństwo. 
15.00 – Msza w intencji chóru Jutrzenka z okazji 110. rocznicy powstania. 
16.00 (Jedlina) – Za ++ Józefa i Małgorzatę Danków w rocznicę śmierci, Marię i Romana 
Chroboków, pokrewieństwo z obu stron. 
17.30 – Nabożeństwo majowe. 
18.00 – Do Opatrzności Bożej, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośba o 
Boże błogosławieństwo i zdrowie w intencji Bernadety Biolik z okazji urodzin, synów Ada-
ma i Grzegorza, synową Agnieszkę, wnuczka. 
Niedziela, 14 maja 2023 – VI Niedziela po Zmartwychwstaniu Pańskim. 

Kolekta na potrzeby kościoła 
Kolekta na potrzeby kościoła (Jedlina) 

   7.00 – Za ++ Rozalię i Alojzego Mrzyków, córkę, syna, zięcia. 
   9.00 – Za + Karolinę Giertugę w 30. dniu po śmierci. 
   9.30 (Jedlina) – Msza św. dziękczynno-błagalna przez wstawiennictwo św. Jana Nepomu-
cena i św. Floriana w intencji strażaków z jednostek OSP Bojszowy, Bojszowy Nowe, Mię-
dzyrzecze, Świerczyniec, za ich rodziny, wszystkie osoby wspierające te jednostki, liczne 
grono sympatyków i przyjaciół, ++ strażaków.  
10.30 – Wczesna Komunia św. 
12.00 – Pierwsza Komunia św. 
16.15 – Nabożeństwo majowe dzieci komunijnych. 
17.00 – Za ++ Wiktora Gwoździa, Stefanię, Henryka i Andrzeja Hamerlów. 
 

Kancelaria parafialna czynna :   
poniedziałek, od godz. 7.00 do 8.00 i od 18.30 do 20.00 

środa, od godz. 16.00 do 17.30  
piątek, od godz. 7.00 do 8.00. 

43-220 Bojszowy, ul. Szczęsna 4, tel. 32 218-91-00 w. 24. 
mail: bojszowy.jan@katowicka.pl               

https://www.bojszowy.katowice.opoka.org.pl 
https:// www.jedlina-nepomucen.pl  

Nr konta parafialnego : 90 8435 0004 0000 0003 1929 0001 

 

Gazetka jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego naszej parafii. 
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